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AboHeHTCcKnM TepMmmHan ONU XGSPON, 3 nopTa
10/100/1000Base-T, 1 nopT 10/100/1000/2500Base-T, 2
nopTa ong tenedoHnn, asyxamanasoHHbin WiFi 6Ghz

SNR-ONU-XGSPON-2.5G-3G-2P-DW6

OnuncaHue

AboHeHTCKoe ycTponcTBo XGSPON, nosHas COBMECTMMOCTb co cTaHaapToM ITU-T G.987, nopnep>xmnsaeT 1 nopTt
XGSPON (SC/APC) 1 nopT 10/100/1000/2500-Base-T (RJ45), 3 nopTta 10/100/1000/Base-T (R)J45), 2 nopTa 4na tenedoHumn

(POTS) n pgByxamnana3oHHbIn WiFi 6.

yCTpOVICTBa YCTaHaBJINBAOTCA BHYTpPWU nNoMelweHna u MOrytT MOHTUPOBATbCA Ha CTEHE N pa3MellaTbCA Ha CTOJie.
ABOHeHTCKOe oﬁopyn.oaaHVle npeaHasHa4eHo and npenocCtaBJIeEHUA WWNPOKOMOJIOCHbIX yCnyr ansa YaCTHbIX

noJib30BaTENEN.

Obuwme

Tunbl aboHeHTCKMX ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorus PON

Wi-Fi Ha ONU

Hannyne POTS-nopToB

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Twun TpaHcnoHaepa

MuHMManbHO AONYCTUMbIA ypoBeHb RX ans ONU
MakcnmanbHoO gonyctumbli ypoBeHb RX ana ONU
NHTepdencsl 10/100/1000BaseT

Bnoku nutaHma

NHTepdencel 10/100/1000/2500BaseT

HGU(poyTep)
XGSPON
2.4/5Ghz

La

SC/APC

B+

-28

-9

3

12VDC/1A

1
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